



ABRetail

নিশ্চিন্ত সুরক্ষায়
নিরাশদ থাকুক
কাছের প্রিয় মানুষেরা

৮০ লক্ষ টাকা
পর্যন্ত

ফ্রি জীবনবীমা সুবিধা
যা দেশের ব্যাংকিং খাতে সর্বোচ্চ



24/7 16207

Head Office
AB Bank Limited
www.abbl.com

The Skymark, 18 Gulshan Ave, Gulshan-1, Dhaka-1212

AB Bank

“এবি নিশ্চিন্ত ফিক্সড ডিপোজিট

অ্যাকাউন্টের সাথে বিনামূল্যে

৮০ লক্ষ টাকা পর্যন্ত জীবনবীমা সুবিধা

যা দেশের ব্যাংকিং খাতে সর্বোচ্চ”

এবি নিশ্চিন্তের জন্য প্রয়োজ্য

- » সর্বনিম্ন ১৮ বছর থেকে সর্বোচ্চ ৬৪ বছর বয়সী যেকোন বাংলাদেশী নাগরিক এবি নিশ্চিন্ত অ্যাকাউন্ট খুলতে পারবেন
- » গ্রাহকের স্বাক্ষরিত গুড হেলথ ডিক্লারেশন ফর্ম প্রদান করতে হবে
- » গ্রাহকগণ একক কিংবা যৌথ নামে এবি নিশ্চিন্ত ফিক্সড ডিপোজিট অ্যাকাউন্ট খুলতে পারবেন
- » যৌথ নামে এবি নিশ্চিন্ত ফিক্সড ডিপোজিট অ্যাকাউন্ট খুললে কেবল মাত্র প্রাইমারি অ্যাকাউন্ট হোল্ডার ইন্স্যুরেন্স সুবিধার আওতাভুক্ত হবেন
- » এবি নিশ্চিন্ত ফিক্সড ডিপোজিট অ্যাকাউন্ট খোলার সময় গ্রাহকের সেভিংস অথবা কারেন্ট অ্যাকাউন্টে ন্যূনতম ২৫,০০০ টাকা থাকতে হবে

মুনাফা

- » এবি নিশ্চিন্ত ফিক্সড ডিপোজিট এর মেয়াদান্তে রয়েছে আকর্ষণীয় মুনাফা

বিনামূল্যে জীবনবীমা সুবিধা

- » ফিক্সড ডিপোজিট টাকার পরিমাণ ন্যূনতম ৫ লক্ষ টাকা হতে ১০ লক্ষ টাকার নিচে হলে দুর্ঘটনাজনিত মৃত্যুর কারণে ৫০ লক্ষ টাকা বীমা সুবিধা
- » ফিক্সড ডিপোজিট টাকার পরিমাণ ১০ লক্ষ টাকা বা এর উর্ধ্ব হলে দুর্ঘটনাজনিত মৃত্যুর কারণে ৮০ লক্ষ টাকা বীমা সুবিধা
- » তবে স্বাভাবিক মৃত্যুর কারণে ২০ লক্ষ টাকা বীমা সুবিধা

সর্বোচ্চ জমার পরিমাণ

- » সীমাহীন

মেয়াদ

- » ১ বছর
- » পুনরায় নবায়নযোগ্য (ইন্স্যুরেন্স সুবিধা ৬৫ বছর বয়স পর্যন্ত)

বিশেষ বৈশিষ্ট্য

- » এবি ব্যাংক এবং মেটলাইফের অংশীদারিত্বে এবি নিশ্চিন্ত জীবনবীমা
- » বিনামূল্যে সর্বোচ্চ ৮০ লক্ষ টাকা পর্যন্ত জীবনবীমা সুবিধা
- » সম্মানিত গ্রাহকের পক্ষে ব্যাংক বীমার প্রিমিয়াম প্রদান করবে
- » এবি নিশ্চিন্ত গ্রাহকদেরকে মেটলাইফ ইন্স্যুরেন্স সার্টিফিকেট প্রদান করবে

এছাড়াও রয়েছে

- » সর্বোচ্চ ৯০% পর্যন্ত ঋণ সুবিধা
- » ক্রেডিট কার্ডের সুবিধা

“এবি নিশ্চিন্ত ফিক্সড ডিপোজিট অ্যাকাউন্ট খোলার জন্য আপনার নিকটস্থ এবি ব্যাংক এর যেকোন শাখায় যোগাযোগ করুন এবং ন্যূনতম ৫ লক্ষ টাকা জমা দিয়ে নিশ্চিত করুন ফ্রি ইন্স্যুরেন্স সুবিধা”

*শর্ত প্রযোজ্য

“AB Nishchinto Fixed Deposit Account

offers free life insurance coverage

up to Taka 80 Lac which is the highest

in country's banking sector”

Eligibility for AB Nishchinto

- » Any Bangladeshi citizen aged minimum 18 years & maximum 64 years can open AB Nishchinto Account
- » Good Health Declaration Form signed by customer has to be provided
- » Customer can open AB Nishchinto Fixed Deposit Account either singly or Jointly
- » In case AB Nishchinto Fixed Deposit Account has been opened jointly, then only primary account holder will be eligible for the insurance facility
- » At the time of opening AB Nishchinto Fixed Deposit Account, customers must have minimum 25,000 Taka in his/her savings or current account

Interest

- » Attractive Interest rate at maturity of the AB Nishchinto Fixed Deposit

Free Life Insurance Facility

- » For Fixed Deposit of minimum 5 Lac Taka to below 10 Lac Taka, Insurance coverage benefit of 50 Lac Taka due to Accidental Death
- » For Fixed Deposit of 10 Lac Taka & above, Insurance coverage benefit of 80 Lac Taka due to Accidental Death
- » However, for normal death the Insurance benefit will be 20 Lac Taka

Maximum Deposit

- » No Limit

Tenor

- » 1 Year
- » Auto renewal option (Insurance Facility up to 65 years of age)

Special Features

- » Life Insurance Coverage for AB Nishchinto with collaboration of AB Bank & MetLife
- » Free Life Insurance coverage of maximum 80 Lac Taka
- » Bank will pay the insurance premium on behalf of honorable customers
- » AB Nishchinto customers will receive their insurance coverage certificates from MetLife

And many more

- » Loan facility up to 90%
- » Credit card facility

“To open AB Nishchinto Fixed Deposit Account, please contact any nearest branch of AB Bank and ensure free insurance benefits with minimum fixed deposit of 5 Lac Taka”

*Conditions apply